
ALEJANDRO MONTOYA
3.3 kW 12 de Noviembre de 2024

1C 376700705838

784 kWh $ 2,233

6 866 kWh $54

97.58 % BIMESTRE $ 2,179

$13,399.00 MXN $327.00 MXN $13,073.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.8 AÑOS 550 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

20.8 %



Propuesta 1 12 de Noviembre de 2024 27 de Noviembre de 2024

20240053

ALEJANDRO MONTOYA  

6 Trina Solar 550W

Subtotal $ 54,310.32

IVA $ 8,689.65

TOTAL (MXN) $ 62,999.97

8182802146 rsalas@soleado.mx Soleado.mx



1 $ 13,399.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 13,073.00 $ 13,073.00 $ -49,926.97

2 $ 13,800.97 $ 336.81 $ 0.00 $ 13,465.19 $ 13,465.19 $ -36,461.78

3 $ 14,215.00 $ 346.91 $ 0.00 $ 13,869.15 $ 13,869.15 $ -22,592.64

4 $ 14,641.45 $ 357.32 $ 0.00 $ 14,285.22 $ 14,285.22 $ -8,307.42

5 $ 15,080.69 $ 368.04 $ 0.00 $ 14,713.78 $ 14,713.78 $ 6,406.36

6 $ 15,533.11 $ 379.08 $ 0.00 $ 15,155.19 $ 15,155.19 $ 21,561.55

7 $ 15,999.11 $ 390.46 $ 0.00 $ 15,609.85 $ 15,609.85 $ 37,171.40

8 $ 16,479.08 $ 402.17 $ 0.00 $ 16,078.14 $ 16,078.14 $ 53,249.54

9 $ 16,973.45 $ 414.23 $ 0.00 $ 16,560.49 $ 16,560.49 $ 69,810.02

10 $ 17,482.66 $ 426.66 $ 0.00 $ 17,057.30 $ 17,057.30 $ 86,867.32

11 $ 18,007.14 $ 439.46 $ 0.00 $ 17,569.02 $ 17,569.02 $ 104,436.34

12 $ 18,547.35 $ 452.64 $ 0.00 $ 18,096.09 $ 18,096.09 $ 122,532.43

13 $ 19,103.77 $ 466.22 $ 0.00 $ 18,638.97 $ 18,638.97 $ 141,171.40

14 $ 19,676.88 $ 480.21 $ 0.00 $ 19,198.14 $ 19,198.14 $ 160,369.54

15 $ 20,267.19 $ 494.62 $ 0.00 $ 19,774.09 $ 19,774.09 $ 180,143.63

16 $ 20,875.21 $ 509.46 $ 0.00 $ 20,367.31 $ 20,367.31 $ 200,510.94

17 $ 21,501.46 $ 524.74 $ 0.00 $ 20,978.33 $ 20,978.33 $ 221,489.27

18 $ 22,146.51 $ 540.48 $ 0.00 $ 21,607.68 $ 21,607.68 $ 243,096.94

19 $ 22,810.90 $ 556.70 $ 0.00 $ 22,255.91 $ 22,255.91 $ 265,352.85

20 $ 23,495.23 $ 573.40 $ 0.00 $ 22,923.58 $ 22,923.58 $ 288,276.43

21 $ 24,200.08 $ 590.60 $ 0.00 $ 23,611.29 $ 23,611.29 $ 311,887.73

22 $ 24,926.09 $ 608.32 $ 0.00 $ 24,319.63 $ 24,319.63 $ 336,207.36

23 $ 25,673.87 $ 626.57 $ 0.00 $ 25,049.22 $ 25,049.22 $ 361,256.58

24 $ 26,444.09 $ 645.36 $ 0.00 $ 25,800.70 $ 25,800.70 $ 387,057.27

25 $ 27,237.41 $ 664.72 $ 0.00 $ 26,574.72 $ 26,574.72 $ 413,631.99

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 862.8 971.7 1,018.8 996.5 866.3 843.1

Consumo actual 831.0 637.0 0.0 0.0 0.0 884.0

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


